

AHOC A/S
Paul Bergsøes Vej 20, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 24 21 27 26

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Jens Grann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHOC A/S
Paul Bergsøes Vej 20, 1.
2600 Glostrup

CVR-nr.: 24 21 27 26
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jens-Henrik Grann, Formand
Ketty Jepsen
Jesper Birch Mortensen
Ronny Post
Flemming Per Hansen

Direktion

Ketty Jepsen, Adm. direktør
Ronny Post

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere it-konsulentytelser, heraf særligt program- og projektledelse, analyse, design og udvikling, test og kvalitetssikring samt tekniske opgaver inden for support, drift og infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 56.200 t.kr. mod 63.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	56.200.355	63.347.824
Andre eksterne omkostninger	-47.218.294	-54.090.455
Bruttoresultat	8.982.061	9.257.369
1 Personaleomkostninger	-7.517.233	-6.917.617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-44.867
Driftsresultat	1.464.828	2.294.885
Andre finansielle indtægter	0	786
Øvrige finansielle omkostninger	-1.410	-1.500
Resultat før skat	1.463.418	2.294.171
Skat af årets resultat	-349.404	-531.542
Årets resultat	1.114.014	1.762.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.877.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	262.629
Disponeret fra overført resultat	-1.762.986	0
Disponeret i alt	1.114.014	1.762.629

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre investeringsaktiver	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.348.648	15.385.383
	Andre tilgodehavender	<u>340.789</u>	<u>240.122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.689.437</u>	<u>15.625.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.673.062</u>	<u>2.268.779</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.362.499</u>	<u>17.894.284</u>
	Aktiver i alt	<u>14.442.499</u>	<u>17.974.284</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	885.000	885.000
3 Overført resultat	-7.236	1.755.750
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.877.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.754.764</u>	<u>4.140.750</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.348	2.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.623.189	12.229.435
Selskabsskat	769.314	493.386
Anden gæld	1.280.428	1.061.003
Periodeafgrænsningsposter	11.456	47.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.687.735</u>	<u>13.833.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.687.735</u>	<u>13.833.534</u>
Passiver i alt	<u>14.442.499</u>	<u>17.974.284</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.064.264	6.329.694		
Bestyrelseshonorar	0	150.000		
Andre omkostninger til social sikring	84.646	57.737		
Personaleomkostninger i øvrigt	368.323	380.186		
	7.517.233	6.917.617		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11		
2. Materielle anlægsaktiver				
	Andre investeringsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	80.000	269.200		
Kostpris 30. juni 2018	80.000	269.200		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	269.200		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	0	269.200		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	80.000	0		
3. Egenkapital				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	885.000	1.755.750	1.500.000	4.140.750
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.762.986	0	-1.762.986
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.877.000	2.877.000
Egenkapital 30. juni 2018	885.000	-7.236	2.877.000	3.754.764

Noter

4. Eventualposter

Forpligtigelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter udgør 152.000 kr. frem til udløb.
